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Reduktor ciśnienia wody 1 cal

Cena 89,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy BG-REDU-IBO

Kod EAN 5903887209670

Opis produktu
Reduktor ciśnienia - do czego służy

Reduktory ciśnienia to urządzenia pozwalające utrzymać stałe ciśnienie wyjściowe w instalacji. Znajdują zastosowanie w
systemach sanitarnych, jak również w systemach sprężonego powietrza. Poza tym, że zapewniają stabilizacje ciśnienia w sieci,
pomagają zachować jego poziom w bezpiecznych normach.

Reduktor ciśnienia z mosiądzu

Ten niewielkich rozmiarów reduktor sprawdzi się w wielu układach - szczególnie tam, gdzie ilość miejsca jest ograniczona.
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Mosiężny korpus stanowi jednolity odlew z króćcami przyłączeniowymi (1 cal, gwint wewnętrzny). U góry znajduje się pokrętło
umożliwiające regulację zadanego ciśnienia. W środku reduktora umieszczono dodatkowo filtr ze stali nierdzewnej w celu
zabezpieczenia. Reduktor posiada specjalny gwintowany otwór przewidziany do podłączenia manometru.
 

Montaż

Ważne jest, by po zainstalowaniu urządzenia kierunek przepływu wody był zgodny ze wskazaniem strzałki na korpusie.
Wybierając reduktor należy zbadać, jak duża może być różnica między ciśnieniem wejściowym i wyjściowym wody w
planowanym układzie. Właściwie dobrana średnica umożliwi poprawną pracę urządzenia. W wypadku, gdy redukcja jest
znacząca, warto rozważyć zastosowanie dwóch reduktorów kaskadowo - jeden po drugim. Dzięki temu ograniczymy ryzyko
kawitacji i unikniemy występowania drastycznych zmian, które negatywnie wpłyną na instalacji, skracając jej żywotność.

Aby właściwie zabezpieczyć urządzenie, warto jest wyposażyć układ w filtry, np. filtr antypiaskowy. Dzięki temu nie będzie
dochodzić do przyblokowania membrany ani do uszkodzeń mechanicznych. Filtr antypiaskowy znajdziesz TUTAJ.

Dane techniczne
   

 Rodzaj: reduktor ciśnienia  

 Producent: Dambat  

 Średnica przyłączy: 1" GW  
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 Wykonanie: mosiądz, stal nierdzewna  

 Wymiary: wys. 11 cm, sz. 5,5 cm, dł. 8 cm  

 Średnica gwintu do podłączenia
manometra:

1/4" GW  

 Zakres regulacji ciśnienia: 1 do 6 Bar  

 Max. ciśnienie wejściowe: 16 Bar  

 Max. temperatura pracy: 85°C  

 dopuszczalna praca z: woda, powietrze  
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